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Wirtualna Polska udostępnia użytkownikom do testów  
nową usługę – Schowek WP 
 
 
Warszawa, 26 stycznia 2012 
 
 
Wirtualna Polska oddaje w ręce użytkowników, do testów, nową usługę – Schowek 
WP. Narzędzie pozwala w szybki i prosty sposób gromadzić wybrane strony 
pochodzące z serwisów internetowych należących do portalu. 

 
 
Schowek WP ułatwia użytkownikom Wirtualnej Polski sprawną organizację i zapisywanie 
stron internetowych z serwisów należących do portalu. Dodawanie linków odbywa się za 
pomocą paska znajdującego się przy dolnej krawędzi okna przeglądarki, a internauta  
w każdej chwili może wrócić do agregowanych przez siebie stron. Funkcjonalność umożliwia 
zebranie do 50 linków, które są widoczne w formie miniatur.  
 
Usługa jest powiązana serwisem „Zakładki On-line”. Zalogowani użytkownicy Wirtualnej 
Polski znajdą tam dodane przez siebie strony WWW w kategorii „Schowek WP”. Natomiast 
niezalogowani userzy mają możliwość tymczasowego przechowywania linków, które 
gromadzone są w pamięci podręcznej przeglądarki.  
 
„Schowek WP jest znakomitym rozwiązaniem dla wszystkich tych, którzy regularnie 
powracają do ulubionych wiadomości lub artykułów zamieszczonych w serwisach Wirtualnej 
Polski, a także tych, którzy w danej chwili nie mają czasu, żeby zapoznać się z interesującym 
ich materiałem, a z chęcią zrobiliby to później” – wyjaśnia Bartosz Czechowicz, Kierownik 
Projektów w Dziale Rozwoju Biznesu Wirtualnej Polski. „Narzędzie powala w wygodny 
sposób zbierać linki, a także sprawnie do nich przechodzić” – dodaje.  

 
Nowa funkcjonalność została wdrożona przez WP.PL testowo, dlatego, ze względów 
technologicznych, rozwiązanie może nie być widoczne dla wszystkich osób odwiedzających 
portal. Każdy z użytkowników, który skorzysta z nowej funkcjonalności, zostanie poproszony  
o wypełnienie ankiety. Jej wyniki posłużą do poprawy użyteczności nowej usługi. W każdej 
chwili będzie można również wywołać i wypełnić kwestionariusz z menu „Opcje” Schowka 
WP. 
 

„Tworząc Schowek WP postanowiliśmy wyjść naprzeciw oczekiwaniom i potrzebom naszych 
użytkowników. Dlatego uznaliśmy, że to właśnie oni powinni zadecydować o ostatecznym 
kształcie tej usługi” – mówi Bartosz Czechowicz. „Czekamy na opinie i pomysły 
internautów. Liczymy, że razem z nimi uda nam się dopracować funkcjonalne narzędzie, 
które usprawni korzystanie z Sieci wielu odbiorcom treści publikowanych na stronach 
Wirtualnej Polski” – dodaje.   
 
 


